
 

Zarządzenie Nr 98/2017 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 15 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 102/2013 Starosty Nowomiejskiego z dnia 18 listopada 

2013 r. w sprawie wydawania krajowych i zagranicznych poleceń wyjazdów służbowych 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim oraz ustalenia zasad 

zwrotu kosztów przejazdu w podróży służbowej samochodem niebędącym własnością 

pracodawcy 

Na podstawie art. 775 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 ze 

zm.), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze 

zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z 

tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r., poz. 167) oraz § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 52/239/2016 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Paragraf 8 ust. 3 zarządzenia Nr 102/2013 Starosty Nowomiejskiego z dnia 18 listopada 2013 r. w 

sprawie wydawania krajowych i zagranicznych poleceń wyjazdów służbowych pracownikom 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim oraz ustalenia zasad zwrotu kosztów 

przejazdu w podróży służbowej samochodem niebędącym własnością pracodawcy, otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Stawka za jeden kilometr przebiegu wynosi: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł, 

2) dla motocykla - 0,2302 zł, 

3) dla motoroweru - 0,1382 zł”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


